
     

 

 ΕΚΛΟΓΙΚΗ – ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

Πληροφορίες: Ι. Καραδήμα, Α. Βασιλείου 

Τηλέφωνο: 24213 52633, 543 

e-mail: i.karadima@thessaly.gov.gr 

a.vasileiou@thessaly.gov.gr 

dioik.oikonom.magn@thessaly.gov.gr 
                           

 

 

 

Βόλος,  9 Ιουνίου 2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 235839  

 

 

ΘΕΜΑ: Σύσταση ειδικών εκλογικών τμημάτων ετεροδημοτών Νομού Μαγνησίας και καθορισμός 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τις βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 95-97 του Π.Δ/τος 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) “Κωδικοποίηση σ΄ 

ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών” όπως τροποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 122Α΄/29-5-2023), με το οποίο προκηρύχτηκαν γενικές βουλευτικές εκλογές και 

ορίστηκε ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας η Κυριακή 25 Ιουνίου 2023. 

3. Την αριθμ. 700/49104/2-6-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων 

και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023». 

4. Την αριθμ. 48547/1-6-2023 (ΦΕΚ/Β΄/3642) απόφαση της Υπουργού Εσωτερικών περί καθορισμού 

λεπτομερειών που αφορουν στη διαδιακσία ψηφοφορίας στα μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών. 

5. Τα ειδικά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών όπως μας απεστάλησαν με το αριθμ. πρωτ. 49335/4-6-2023 

έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

6. Την ανάγκη σύστασης ειδικών εκλογικών τμημάτων ετεροδημοτών και καθορισμού καταστημάτων 

ψηφοφορίας των Ετεροδημοτών του Νομού Μαγνησίας.  

 

 

mailto:i.karadima@thessaly.gov.gr
mailto:a.vasileiou@thessaly.gov.gr
mailto:dioik.oikonom.magn@thessaly.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ψ7Ε7ΛΡ-5Ι3



 

 

 

2  

Αποφασίζουμε 

Συστήνουμε τα ειδικά εκλογικά τμήματα των ετεροδημοτών του Νομού Μαγνησίας και καθορίζουμε τα 

καταστήματα ψηφοφορίας στα οποία θα ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα στις βουλευτικές εκλογές της 25ης 

Ιουνίου 2023 όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών των Δήμων του 

Νομού, ως ακολούθως:  

α/α Εκλογικό Τμήμα Έδρα 
Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 
Ψηφίζοντες εκλογείς 

1.  

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών Εκλογικής 

Περιφέρειας: 

• Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 
 

Αμιγές 

Βόλος 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Κύπρου 9 

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημοτών της Βασικής 
Εκλογικής Περιφέρειας: 

• Α΄ ΑΘΗΝΩΝ  

Από ΑΚΡΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  
Έως ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

2.  

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 

Ετεροδημοτών Εκλογικής 
Περιφέρειας: 

• ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

 

Αμιγές 

Βόλος 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 
Κύπρου 9 

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημοτών της Βασικής 
Εκλογικής Περιφέρειας: 

 

• ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ  

Από  ΑΖΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως  ΤΖΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3.  

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών Εκλογικών 

Περιφερειών: 

• Β3' ΑΘΗΝΩΝ 

(ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

• ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

• ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Μεικτό 

Βόλος 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Κύπρου 9 

 

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημοτών των Βασικών 

Εκλογικών Περιφερειών:  
 

• Β3' ΑΘΗΝΩΝ (ΝΟΤΙΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ) 
Από ΑΓΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Έως ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

• ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Από ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΖΩΗ  
Έως ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

• ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Από ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΖΑΜΠΕΤΑ 

Έως  ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 

 

ΑΔΑ: 6Ψ7Ε7ΛΡ-5Ι3



 

 

 

3  

4.  

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 

Ετεροδημοτών Εκλογικών 
Περιφερειών: 

 

• ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ 

• ΑΧΑΙΑΣ 

• ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

• ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

• ΚΟΖΑΝΗΣ 

• ΛΕΣΒΟΥ 

• ΣΕΡΡΩΝ 
 
 

Μεικτό 

Βόλος 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Κύπρου 9 

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημοτών των Βασικών 
Εκλογικών  Περιφερειών: 

• ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
Από  ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως  ΤΣΟΛΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

• ΑΧΑΙΑΣ 
Από  ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Έως  ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

• ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Από  ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως  ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

• ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Από ΤΣΕΤΣΑ ΚΑΣΙΑΝΗ 

Έως  ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

• ΚΟΖΑΝΗΣ 

Από  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως  ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

• ΛΕΣΒΟΥ 

Από  ΑΛΒΑΝΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 

Έως ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

• ΣΕΡΡΩΝ 

Από ΑΝΔΡΟΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

5.  

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών Εκλογικών 

Περιφερειών: 

• Β1' ΑΘΗΝΩΝ 

(ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

• Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

• ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

Μεικτό 

Βόλος 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Κύπρου 9 

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημοτών των Βασικών 

Εκλογικών  Περιφερειών: 

• Β1' ΑΘΗΝΩΝ 
(ΒΟΡΕΙΟΣ 

       ΤΟΜΕΑΣ) 
Από ΑΓΓΕΛΗ ΦΑΝΗ 

Έως ΧΡΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

• Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Από ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

Έως ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

• ΛΑΡΙΣΑΣ 

Από  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

         ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως  ΨΥΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ψ7Ε7ΛΡ-5Ι3



 

 

 

4  

6.  

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών Εκλογικών 

Περιφερειών: 

• Β2' ΑΘΗΝΩΝ 

(ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ) 

• Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

• ΕΒΡΟΥ 

• ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

• ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

Μεικτό 

Βόλος 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Κύπρου 9 

Οι εγγεγραμμένοι εκλογείς στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

ετεροδημοτών των Βασικών 

Εκλογικών  Περιφερειών: 

• Β2' ΑΘΗΝΩΝ 
(ΔΥΤΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ) 

Από  ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ 
         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

• Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Από  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως  ΤΣΙΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

• ΕΒΡΟΥ 

Από ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

Έως ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

• ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Από ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως ΦΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

• ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Από ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                                                                     

Ο Δήμος Βόλου, στον οποίο συστήνονται τα ειδικά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών, θα εκδώσει και θα 

δημοσιεύσει πρόγραμμα ψηφοφορίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 96, παρ. 5 του Π. Δ/τος 26/2012. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Α) Δ/νση Εκλογών (σε τρία αντίγραφα και 1 σε CD),  

Ευαγγελιστρίας 2, ΤΚ 10183 - ΑΘΗΝΑ  ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗ 

και στο e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr,  

Β) Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ευαγγελιστρίας 2 – Τ.Κ. 10183 Αθήνα 

2. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών: 

Αθηνών, Δυτ. Μακεδονίας (Κοζάνη), Θεσσαλονίκης, Ιωαννίνων, Λαρίσης, Θράκης, Δυτικής Στερεάς Ελλάδας, 

Πατρών, Β. Αιγαίου, Ανατολικής Κρήτης, Λαμίας.  

3.  κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών:  

  Αθηνών, Θεσσαλονίκης, Βόλου, Καρδίτσης, Τρικάλων, Λαρίσης, Κοζάνης, Γρεβενών,  Ιωαννίνων, Αγρινίου,  

Πατρών, Ηρακλείου, Μυτιλήνης, Σερρών, Έβρου, Λαμίας. 

4. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων (διά του Πρωτοδικείου Βόλου) 

5. Γραμματέα Αποκεντρωμένης  

Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας 

6.  κ. Περιφερειάρχη Αττικής 

ΑΔΑ: 6Ψ7Ε7ΛΡ-5Ι3



 

 

 

5  

7. κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων: 

Θεσσαλονίκης, Ιωαννίνων, Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας, Ηρακλείου, Λέσβου, Σερρών, Έβρου, Φθιώτιδας,  Κοζάνης, 

Γρεβενών,  Λαρίσης, Τρικάλων,  Καρδίτσης. 

8. κ. Δήμαρχο Βόλου  

9. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Ενταύθα 

10. Αστυνομική Διεύθυνση Μαγνησίας – Ενταύθα 

11.  Ο.Τ.Ε. – Ενταύθα  

12.  Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε. Α.Ε. – Ενταύθα  

13. Εφορευτικές Επιτροπές ειδικών εκλογικών τμημάτων του νομού 

14. Γραφείο  Περιφερειάρχη  

15. Γραφείο Αντιπεριφρειάρχη κας Δ. Κολυνδρίνη 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 

2. Τμήμα Προσωπικού & Μισθοδοσίας  

3. Τμήμα Πληροφορικής 

ΑΔΑ: 6Ψ7Ε7ΛΡ-5Ι3


		2023-06-09T10:29:51+0300
	Athens




